It. debet habere cardinalis maior de cera altaris 
bti. iacobi et de guardariis unum pondus cere in penthe- 
costes et aliud pondus in festo sci. andree ratione tituli 
sue dignatis quod pondus cere non datur nisi persone 
ecclesie compostellane.

It. debet habere .XII. sis. legión, de altare et opere 
ecclesie sci. iacobi de petrono.

It. ista sunt que debet conferre cardinalis maior scili
cet capellán (sic) de córtesela. It. capellán sce. marie de 
quintana. It. capellanian misse matutinalis altaris. It. 
euangelaniam. It. epistolaniam eiusdem misse matutina
lis. It. cantoriam eiusdem. It. perdonem. It. armarium.

Omnia ista sunt, dignitatis cardinalis maioris, peni- 
tenciarii ecclesie compostellane.

(Inédito. Tumbillo, Concordias con esta ciudad, Privilegios y Constitu
ciones, fol. 75 vuelto).
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NÚMERO XXXVI

Annotacio redditum scolasticatus.

Hec est annotacio Reddituum et jurium scolastica- 
cus compostellani. primo .XII. marche in cruce montis 
qaiiclii percipiende scilicet .III. marche in die sci. mi- 
chaelis de Septembris et marche due in die sci. andree. 
et marche due in die sce. marie de candelorum. et 
marche due in dominica de quadragesima mediata, 
et Residue in Dominica resurrectionis domini quoli
bet anno.

Item habet solidos .00. legionenses annuatim in 
archa operis scilicet medietatem in apertura sci. andree 
et aliam medietatem in apertura pentechostes.

It. habet duplum quod est una porcio integra de ca
nonica sicut percipit et habet quilibet de canonicis mi
noribus residenti per totum annum.

It. manata altaris et mrs. tres legionenses pro chan
cellaría capituli et pergamennum.

It. debet tenere sigillum capituli, cum sit eius can
cellarius et debet sigillari cartas ad mandatum capituli 
uel maioris partis eiusdem secundum ecclesie constitu
tiones.

It. debet habere penssum cere canonicorum sicuti 
habent alii maiores persone ecclesie.

It. habet jurdicionem super omnes scolares et stu
dentes ac scriptores et stunouarios et est eorum ordi
narius.

(Inédito, Tumbillo, fol. 75).
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NÚMERO XXXVII

ERA MCCCIV Santiago. Año de C. 1266.
20 de Abril.

Testamento del Arzobispo O. Juan Arias.

Era MCCCIIII et quotum XII Kls. maii. In nomine 
Domini, amen. Nos Johannes Dei gra. Compostel. ar- 
chieps. infirmitate detenti. Testamentum nostrum cum 
integritate sensus nostri isto modo ordinamus.

Primo mandamus corpus nostrum sepeliri in thesau
ro nouo sci. lacobi iuxta fratres archiepiscopos et coepi- 
scopos. Et mandamus Capitulo Compostel. uineam no
stram de cesuris quam eis donauimus in uita. Et manda
mus eidem capitulo Domum nostram de Praela quam 
tenet Petrus Martini archidiaconus de coronato in uita 
sua cum domo inferiori, que est sub ipsa domo et cum 
suo exitu, et habet hostium in uia publica uersus ortos. 
Et nolumus quod fiat quolibet anno in die sepulture no- 
stre pro nobis anniuersarium secundum quod eis uisum 
fuerit. Item mandamus eidem capitulo L mrs. legionen- 
ses in die sepulture nostre.